
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N0 	 2 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho 

Diretor n° 00 1/92 e tendo em vista o constante do Memo. PAT n° 311/99, de 3 de dezembro, 

RESOLVE: 

	

1. 	Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da Fundação Universidade de 

Brasília, dos bens a seguir indicados, que foram doados à FUB/ODT pela Secretaria da Receita 

Federal: 

a) quatro scanner para computador ARTEC AS6E (S/NC 981603032, S/NC 

981616286, S/NC 981616287 e S/NC 981701404); 

b) três impressoras CANON BJC 250 (ENS 15032, ENS 15365 e ENS 15668). 

2. Alocar os referidos bens na carga da Professora Ana Cristina Barreto Bezerra, 

atual Chefe do Departamento de Odontologia, conforme solicitado no M. ODT n° 104/99, de 

29 de setembro. 

Brasília, 	de dezembro de 1999. 

A---10 tj~ , 
Lauro Morhy 

Reitor 

cc: DAF/DRM/ODT/PAT/PRC/ACS. 


